



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562

BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Fone: (54) 32178069

alexandrebristotme@gmail.com

Finalização Logística 9.850

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

ESTABELECIMENTO - CNPJ: 38.488.095/0004-50

BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Estabelecimento: 0001.0000.000.004

RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 Bairro SAO JOSE -
Caxias do Sul - RS - CEP 95034000

Fone: (54) 21265042

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
42634	LUVA LR SOLD/ROSC 20MM X 1/2 AKATO	25 UN	0,71	17,75
2510	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 20MM AKATO	50 UN	0,28	14,00
43020	JOELHO 90 SOLDAVEL 32MM AKATO	50 UN	1,39	69,50
42629	JOELHO 90 LR SOLD/ROSC 25MMX3/4 AKATO	25 UN	1,36	34,00
24460	JOELHO 90 SOLDAVEL C/ROSCA LR 25MMX1/2 AKATO	25 UN	0,82	20,50
26188	JOELHO 90 SOLDAVEL C/ROSCA LR 20MMX1/2 AKATO	25 UN	0,55	13,75
25626	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	40 UN	2,12	84,80
483	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	25 UN	1,07	26,75
1393	BUCHA DE REDUCAO ESGOTO SN DN 50 X 40MM AKATO	50 UN	0,82	41,00
1250	TE ESGOTO SN DN 150MM AKATO	2 UN	33,03	66,06
41582	LUVA SBL SOLDAVEL C/ ROSCA 20MM X 1/2 AZUL AKATO	20 UN	2,52	50,40
60063	LUVA SBL SOLD/ROSC 25 X 1/2 AZUL AKATO	20 UN	1,98	39,60
60072	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 20MMX1/2 AZUL AKATO	20 UN	2,65	53,00
32605	CANO DE DESCARGA 1,20 C CURVA	3 UN	9,73	29,19
5805	ANEL DE VEDACAO ESGOTO DN 100MM AKATO	10 UN	1,30	13,00
36868	CAP 25MM SOLDAVEL	50 UN	1,01	50,50
6903	CAP 32MM	25 UN	0,71	17,75
6776	CAP ESGOTO SN DN 100MM AKATO	10 UN	3,53	35,30
8288	BALCAO BANHEIRO 60CM	1 UN	260,00	260,00
2239	TANQUE DE CONCRETO REVESTIDO	1 UN	335,00	335,00
28479	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	20 KG	9,70	194,00
28615	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	40 KG	7,40	296,00
24554	PREGO 20X48 BRISTOT	20 KG	8,70	174,00

32646	PARAFUSO PONTA BROCA P/ FORRO 4,2X13MM CX C/500	7 CX	15,00	105,00
12805	TINTA ACRILICA S/BRILHO BRANCA 3,6 L BRISTOT	4 UN	56,90	227,60
19937	TINTA FOSCA BRANCA 3.6 LTS BRISTOT	4 UN	23,90	95,60
2137	TINTA ESMALTE 3,6 L BRANCO BRISTOT	4 UN	79,90	319,60
60096	MASSA PVA 3,6L BRISTOT	4 UN	17,90	71,60

Quantidade: 580

Subtotal: 2.755,25

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 2.755,25

Observações: Transf.: 786 Origem: 100 Destino: 4



9.850

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 11/03/2025 17:08:55

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br